
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
"v. véiez Sorsfield 264· 5<XXl· Córdoba Argentino· c.c. 728
. e: [0351) 4332091/96 Fax: 054 351 4332092 Ciudad Universitaria Té: 4334063
dV.t\N .toucñ.onceou.or

CÓRDOBA, 06 GeT 2015
•
VISTO:

La Resolución N° 43/15 del H. Consejo Directivo, y rectificada en su Artículo 1° por la
Resolución N° 186/15 del H. Consejo Directivo; por la que se dispuso el llamado a concurso
de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir tres (3) cargos de Profesor Asistente
Dedicación Semi Exclusiva para la cátedra de Sistemas Gráficos de Expresión-B de la
carrera de Arquitectura; Y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario fijar el cronograma de inscripción de postulantes,
Que Secretaría Académica ha elevado una propuesta que resulta adecuada,
Por ello,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Establecer el siguiente cronograma de inscripción de postulantes para el
concurso de Profesores Asistentes para la cátedra de Sistemas Gráficos de Expresión-B de la
carrera de Arquitectura dispuesto por las Resoluciones N° 43/15 Y 186/15 del H. Consejo
Directivo:

,.
'!"'iIF:~l:¡~(\'¡ " Carrera de Arquitectura . -¿ .)~¡

Cátedra Cargo Apertura Cierre
Inscripción 08:00 Hs. Inscripción 12:00 Hs.

SISTEMAS GRÁFICOS DE 3 CARGOS DE PROF. ASISTENTE D.S.E. 01/10/2015 30/10/2015EXPRESiÓN "B"

ARTíCULO 2°.-Las fechas fijadas precedentemente no admitirán prórroga o excepción alguna,
tanto para la presentación de la solicitud, como así también en relación a la documentación
exigida, salvo las expresamente autorizadas en la presente convocatoria-

ARTíCULO 3°.-Dése cuenta al H.
Resoluciones chívese.-

Consejo Directivo,
-t¡tCíUR.;,\' . /r.,\::.

Q:-

"UJ
Cl
Cl

t:--':::>
<.>
ét

comuníquese, dése al Registro de

.~

.1'

RESOLUCiÓN N°


